Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku II. této Smlouvy zaplatí Objednatel 
Zhotoviteli sjednanou cenu ve výši 2.117.392,28 Kč bez DPH (slovy: 
dvamilionystosedmnácttisíctřistadevadesátdvakorun českých a dvacetosmhaléřů). DPH ve výši 
444.652,38 Kč (slovy: čtyřistačtyřicetčtyřitisícšestsetpadesátdvakorun českých a třicetosmhaléřů. Cena 
celkem včetně DPH činí 2.562.044,66 Kč (slovy: dvamilionypětsetšedesátdvatisícčtyřicetčtyřikorun 
českých a šedesátšesthaléřů. 

DPH bude účtována dle platného zákona o dani z přidané hodnoty. 
Cena díla nebude zvyšována z titulu inflace ani kurzovních rozdílů.